
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË KORÇË

Nr.____Prot. Korcë ,më.22.05 .2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS

1.Autoriteti kontraktor, adresa,nr.tel: Drejtoria Rajonale e Shendetësisë Korcë

Lagja nr. 13 , Rruga: “10 Koriku”, tel. 0697004397

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë me Propozim .

3.Objekti i kontratës Objekti i kontratës“ Kite dhe Reagentë për Laboratorët Kimiko-fizik dhe

Bakteriologjik ”.

4.Numri i referencës së procedurës : : REF-70283-05-22-2018

5. Fondi limit: 2.066.667 ( dymilion e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë

e shtatë) lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja: 6 muaj

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 06.06.2018 Ora:10 Vendi :www.app.gov.al

8 Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 06.06.2018 Ora:10 Vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Mikel LLOGORI




